2023年 3月 13日

会員各位

株式会社 TOLCD

ROX ジュニアスイミングスクール

マスク着用について

平素より当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

長きにわたり新型コロナウイルス感染予防対策にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、政府より発表された新型コロナウイルス感染症対策本部決定の「マスク着用

の考え方の見直し等について」を受け、当クラブでは、２０２３年３月１３日（月）以降の

マスク着用につきまして下記の通りとさせていただきますので、ご協力の程よろしくお願い

いたします。

敬具

記

1． 変更日 2023年 3月 13 日（月）より

2. クラブご利用時のマスク着用について

(1) マスクの着用は任意といたします。

(2) マスクの着脱については個人の主体的な判断を尊重されますよう ご配慮をお願い

いたします。

3． その他

(1) 引き続きクラブ利用の際には大声での会話などにつきましては周囲へのご配慮を

お願いいたします。

（2）クラブスタッフにつきましては、当面の間従来通りマスク着用とさせて頂きます。

以上